
Revolver .357 Magnum Schützen (2.55.10)

Bezirksmeisterschaft 2012

94 91 93 92Bruer, Karsten1 SV Scharnebeck 370

91 92 87 81Spuhler, Maik2 SV Scharnebeck 351

79 90 87 90Baas, Ingo3 SV Scharnebeck 346

77 78 88 94Matthiesen, Sven4 SV Scharnebeck 337

63 60 58 66Kademann, Simon5 Bavendorf Großkal.Cl 247

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2012 21:37:10o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Revolver .357 Magnum Herren Altersklasse (2.55.50)

Bezirksmeisterschaft 2012

86 92 97 94Eilmann, Ottmar1 SV Adendorf 369

87 91 93 96Minnich, Joerg2 SV Scharnebeck 367

89 89 90 90Seehagel, Olaf3 SV Adendorf 358

87 88 75 80Sprung, Franz Peter4 SGi Radbruch* 330

80 68 90 86Clarke, Robert5 SGi Radbruch* 324

66 82 83 85Paschek, Christian6 SV Scharnebeck 316

69 73 71 82Roloff, Heiko7 SV Adendorf 295

75 68 66 74Gevers, Frank8 SV Scharnebeck* 283

72 70 59 72Räuscher, Carsten9 SGi Radbruch* 273

62 59 78 72Niedergesäß, Torsten10 SV Adendorf* 271

69 69 52 77Schmid, Thomas11 SV Adendorf* 267

55 69 62 66Bellmann, Arne12 Bavendorf Großkal.Cl* 252
Ringabzug 0.7.4.1.1

51 49 53 67Wieländer, Michael13 SV Adendorf* 220

86 99 0 0Heyden, Frank14 SV Adendorf 185

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2012 21:37:49o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Revolver .357 Magnum Schützen 2.55.10

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SV Scharnebeck 10831

Bruer, Karsten 370

Minnich, Joerg 367

Baas, Ingo 346

SV Scharnebeck 2 10042

Spuhler, Maik 351

Matthiesen, Sven 337

Paschek, Christian 316

SGi Radbruch 9273 *

Sprung, Franz Peter 330x

Clarke, Robert 324x

Räuscher, Carsten 273x

SV Adendorf 7274

Eilmann, Ottmar 369

Seehagel, Olaf 358

Friske, Jörg 0x

SV Adendorf 1855

Heyden, Frank 185

Eichhorst, Dieter 0x

Koller, Norbert 0x


